



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๑ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทนานา
วัสดุภัณฑ์ 1993จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙,๙๓๕.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันเก้าร้อย
สามสิบบ้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายดิเรกฤทธิ์ ทวะกาญจน์)

ผู้อำนวยการสำนักช่าง ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

รายละเอียดการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 21 รายการ

ที่	รายละเอียด ชนิด ขนาด ลักษณะ แบบ	จำนวน	ประมาณ ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี 3/4"	12 เส้น	310	3,720
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี 1/2"	10 เส้น	240	2,400
3	เหล็กแผ่นลายดอก 4' x 8' x 3 มม.	2 แผ่น	4,015	8,030
4	เหล็กแบน 4" x 6 มม. ยาว 6 เมตร	3 เส้น	1,410	4,230
5	เชือกไยยักซ์ 1"	100 เมตร	30	3,000
6	ลวดเชื่อม 3.2 มม.	2 ห่อ	385	770
7	ลวดเชื่อม 2.6 มม.	3 ห่อ	175	525
8	ไฟเบอร์ตัดเหล็ก 16"	2 แผ่น	125	250
9	ไฟเบอร์ตัดเหล็ก 14"	3 แผ่น	100	300
10	ใบเจียร 4"	4 แผ่น	25	100
11	ใบขัดกระดาษทรายซ้อน 4"	4 แผ่น	30	120
12	ใบขัด 4" (ใยสังเคราะห์) 3M	5 แผ่น	150	750
13	กระดาษทราย # 100	5 แผ่น	17	85
14	น้ำยาเรซิน	1 ลิตร	440	440
15	ดอกส่วานเจาะเหล็ก 1/8"	10 ดอก	15	150
16	โซ่อบสังกะสีชุบ 6 มม.	20 เมตร	88	1,760
17	น้ำมันสน	1 ปี๊ป	515	515
18	แปรงทาสี 2"	4 อัน	85	340
19	ไม้ 1" x 8" x 3 ม.	2 แผ่น	600	1,200
20	สีน้ำมัน สีเขียว # 223	1 กล.	625	625
21	สีน้ำมัน สีเหลือง # 003	1 กล.	625	625
สองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน			รวมเงิน	29,935.00

ลงชื่อ.....

(นายสมเกียรติ พงศาปาน)

เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน